- ckion MUNIcIW. DE

‘~ URITGUAIANA

rt~i iDJ19ÜTl~ iWEe~V215 1~i3fr~

REQUERIMENTO n2 /2025

Requer manutenção ~e ilum iaçãc pública.

Documento ____

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vreadores:

A Vereadora Lilian Leopoldina da Rosa Cuty, vem respeitosanente, nos termos do
artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUEREP oie, após aprovado pelo
douto Plenário, seia enviada corresponcência ao Exmo. Sr. Prefeitc, para que determine aos
setores ccmpetertes as seguintes providências:

a) Maiutenção da iluminação pública em frente a Escoia CIE~ ro Bairro Tabajara
Brites.

b) Manutençãc da iluminação pública na rua 7 de Setnoro, ~ráximo ao n.°1729.

JUS19 FICATIVA

As ações solicitadas se tornam pertinentes e oe stma importância por tratar-se
e questões de segurança, tendo em vista a falta de Iuminaçãc nos loca s.

Uruguaiana 10 oe fevereiro de 2025.

.~

Bancada do Repvblicanos

xxx)cmulgabXXX